
ВЫПИСКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА КУЛЬТУРЫ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
П Р И К А З

12.12.2019 № 278-к

ГО назначении на должность 1
директора муниципального 
автономного учреждения культуры 
"Пермский зоопарк" Шитовой lO.A.

В соответствии со статьей 59 Трудового кодекса Российской Федерации, 
Положением о департаменте культуры и молодежной политики администрации 
города Перми, утвержденным решением Пермской городской Думы от 26 июня 
2012 г. № 139, Порядком назначения на должность и освобождения от должности 
руководителей муниципальных учреждений города Перми, утвержденным 
постановлением администрации города Перми от 30 марта 2012 г. № 34-п, 
постановлением администрации города Перми от 20 октября 2009 г. № 698 «Об 
утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников 
муниципальных автономных и бюджетных учреждений в сфере культуры, 
молодежной политики и муниципальных образовательных учреждений 
дополнительного образования детей в сфере культуры города Перми», приказом 
начальника департамента культуры и молодежной политики администрации 
города Перми от 07 марта 2019 г. № 48-к «Об установлении должностных окладов 
руководителям учреждений на 2019 год»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Шитову Юлию Анатольевну, на должность директора 
муниципального автономного учреждения культуры «Пермский зоопарк» на срок 
с 13 декабря 2019 года по 11 декабря 2020 года.

а

Е.Б. Неганова


